E.S. De vēto pestiletic. t de calice aurco. de collitione babyloniorꝝ. de mōte pestifero. de aduentu quoq̄ hōſtū ptra babylonez. de rege ba-

bylonis t chaldeis ppter q̄ſ deſtruit babylon et ppter idola. et de libro in q̄ ſcribit hieremias oia mala ventura babylonis.

La.LI

H Ec dicit dñs. Ecce ego fuscitabo ſup baſylonē t ſup hītatores ei⁹ q̄ cor ſuū leuauerūt p̄ me: q̄ſi ventū pestiletic: et mitta in babylonē ventilatores et ventilabūt eam. Et demoliēntur terrā ei⁹. qm̄ venerunt ſup eā vndiq̄ in die afflictōis ei⁹. Nō tendat qui tendit arcū ſuū: et nō ascedet loricit⁹. Nolite parcere iuueni⁹ eius: interficie oēm maliciam eius. Et cadent interfecti in terra chaldeorū: t vulnerati in regionibus eius. Qm̄ non fuit viduatus israel: et iuda a dño deo ſuo domino exercituū. Terra aut̄ eorum repleta eſt delicto a sancto iſrael. Fugite de medio babylōis vt ſaluget vniſ quiſq̄ animā ſuā. Nolite tacere ſuper iniqtatē eius quoniā tempus vltionis ei⁹ eſt a domino viſiſtitudinē ipſe retribuet ei. Calix aureus baſylon in manu dñi inebrians omnem terrā. De vino eius biberūt gentes et ideo cōmote ſunt. Subito cecidit babylon et cōtrita eſt. Ululate ſuper eā: tollite reſinā ad dolorē eius ſi forte ſanetur. Curauim⁹ babylonē t nō eſt ſanata. Deſrelinquam⁹ eā: et eamus vniſquiſq̄ in terrā ſuā. Quoniā peruenit vſq̄ ad celos iudiciū ei⁹ et eleuatū eſt vſq̄ ad nubes. Protulit domin⁹ iuſticias noſtras: venite t narrem⁹ in ſyon op⁹ dñi dei noſtri. Acuīte ſagittas t implete pharetrās. Fuficit auīt dñs ſpiritu regū medorum et contra babylonē mens eius eſt vt pdat eā. Qm̄ vltio dñi eſt: vltio tēpli ſui. Super muros baſylonis leuate ſignū: augete cuſtodiam. Leuate cuſtodes. preparate iuſidiās: quia cogitauit dñs t fecit quecunq̄ locutus eſt contra habitatores babylonis. Que habitas ſup aquas multas locuples i theſauris venit finis tu⁹ pedalis precisionis tue. Iurauit dominus exercituum per animā ſuā: qm̄ replebo te hominibus quaſi bruco: t ſuper te celeuma cantabitur. Qui fecit terram in fortitudine ſua et preparauit orbem in ſapientia ſua: t prudētia ſua extendit celos. Dante eo vocem multiplicantur aque in celo. Qui leuat nubes ab extremo terre: fulgura in pluia fecit: et produrit ventos de theſauris ſuīs. Stultus factus eſt omnis homo a ſciētia confusus eſt omnis conſlator in ſculptili. quia mendax eſt cōſlatio eius nec eſt ſpūs i eis. Una ſunt opera et riſu digna. in tpe visitationis ſue peribūt. Nō ſicut b pars iacob. qr q̄ fecit oia ipe ē et iſrael ſceptrū hereditatis ei⁹ dñs exercitū nomē ei⁹. Collidis tu mihi vasa belli. t ego collidā in te gentes et diſpendam in te regna. Et collidā in te equū t equitē eius: t collidā in te currum t ascenſore eius. t collidā in te virū